


Edição 1.973 | Ano 17
12 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023. . . . . .

Certificação Digital: FNXFSZJS-H0RXCY9J-HOFXZTAA-UQCOFYCX
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.  
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023. 
 
Objeto: Registro de Preço para a contratação de pessoa jurídica especializada em produção e 
fornecimento de forma parcelada de uniformes, para os alunos das unidades Escolares da Rede de 
Ensino, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação do município de São Desidério - 
Ba. 
 
A Prefeitura Municipal de São Desidério/BA, através da Comissão de Licitações torna público que após a 
analise das amostras dos tecidos a empresa: GGS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 03.230.915/0001-81, está desclassificada por não atender. Sendo assim 
CONVOCA as empresas: BRUNO FERNANDES PINTO, inscrita no CNPJ sob o nº 25.448.297/0001-83, 
ROB TEX UNIFORMES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.540.806/0001-60, JM PRODUTOS DE 
CONSUMO LDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.425.616/0001-53, para uma nova negociação de preços , 

Licitação Pregão Presencial 025/2023, será no dia 21 de março de 2024, às 09:00 horas, na Sede da 
Prefeitura Municipal de São Desidério/BA, 12 de março de 2024. Márcia Bastos Carneiro da Silva-
Presidente da Comissão.  
 
 

 

Edição 1.973 | Ano 17
12 de março de 2024

Página 3

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARANEGOCIAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023.

Certificação Digital: FNXFSZJS-H0RXCY9J-HOFXZTAA-UQCOFYCX
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023.


		2024-03-12T16:24:40-0300




